Pouso Alegre, 04 de Março de 2005.

Ofício Nº 96/2005

Prezado Senhor,

Em cordial visita, a Comissão Permanente de Licitação desta Câmara, vem pelo presente encaminhar cópia do Termo de Decisão e Julgamento de Recurso Administrativo interposto no Processo Licitatório nº 004/2005 – Carta Convite nº 001/2005.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Antonio Genésio Peruchi

Fundação São José do Paraíso

Nesta

PAGE